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Uusi vuosi, uudet kujeet. 
Yhdistyksen sivut ovat olleet hiljaiset, olemme olleet hieman odotustilassa kaiken 
suhteen. Joku jäsenistämme jo ihmetteli, onko tiedottaminen kokonaan loppunut. 
Hänelle ja muille ihmetteleville, yhdistys ei ole tiedotellut kun ei oikeastaan ole ollut 
mitään tiedotettavaa. Olemme halunneet odottaa, että jotain alkaa tapahtua 
rintamallamme, jotain näkyvää ja todella kuuluvaa. 
 
Syksyn 2007 koulutuspäivällä saimme jo jotain raotusta verhoon, kun 
arkistoneuvos Nenonen tuli oikeastaan kidnapatuksi yhdistyksen tilaisuuteen. 
Samassa tilaisuudessa Päivi Happonen kertoi myös suuntaa antavia asioita 
tulevasta. 
 
Nyt keväällä 2008 ovat opintopäivämme Jyväskylässä ja siellä on kaksi täyttä 
päivää täyttä asiaa. Tähän saakka kentällä on tullut vastaan huhuja mitä 
ihmeellisimmistä asioista asiakirjahallinnon ja arkistoinnin osalta. Huhut ovat 
aivan ymmärrettäviä, kun on saatu tietoa, että jotain on muutosta ja kehitystä 
tulossa, mutta varmaa tietoa asioista ei ole vielä kenelläkään ollut. Katkaistaan 
nyt huhuilta siivet. 
 
Puheenjohtajana olen yrittänyt seurata eri työryhmien ja hankkeiden etenemistä 
ja olen erittäin onnellinen siitä, että työryhmissä ja erilaisissa kokoonpanoissa on 
nyt mukana paljon ruohonjuuritason henkilöitä eli heitä, jotka todella tekevät sitä 
työtä, minkä asioita ollaan kehittämässä ja muokkaamassa. Ei riitä todellakaan 
enää se, että kehittämistä tekee jokin ylhäällä päätetty ryhmä ja ongelmien 
kanssa todella painiskelevat pääsevät tuomaan näkemyksensä vasta 
lausuntovaiheessa. Mutta onneksi on viisastuttu tässäkin Ja tietysti on oikein, 
että keskeneräisistä asioista ei hirveästi tiedoteta. 
 
Kirjoitin, että olen yrittänyt seurata, ja se on totta. Kehitystä ja erilaisia hankkeita 
on nyt niin valtavasti menossa, että vaatii todella aikaa pysyä ajan hermolla. 
Voisikohan joku taho kehittää ilmaisen, siis ilmaisen, mainoksettoman 
uutisbannerin, jonka voisi tilata koneelleen ja se kertoisi aina, milloin jonkin  
hankkeen sivuille on tullut uutisia. Television uutislähetyksissä on tällaisen 
bannerin luentaan jo moni tottunut. Tietysti jokaisella hankkeella on kotisivut ja 
meillä on monia hyviä ja tiedottavia sähköpostilistoja, mutta mutta, siellä 
sähköpostissa on niin paljon muutakin. 
 
Nyt sitten vinkkejä uutisista, joita meistä jokaisen tulisi käydä lukemassa: 
www.narc.fi etusivulta löytyvät jo linkit Tiedonohjausjärjestelmän 
vaatimusmäärittelyt vapaasti kommentoitavana sekä Sähköisen aineiston 
pitkäaikaissäilyttämiseksi yhteinen tietojärjestelmä.  Osoitteesta 
www.kunnat.net taas löytyy uutinen Kunnat saavat prosessipankin.   
Onnea Arkistolaitos ja KuntaIT , näitä tarvitaan ja nämä kertovat, että kun 
todella tehdään, syntyy myös tulosta. 
 
 
 
 

http://www.narc.fi/
http://www.kunnat.net/


Kevään koulutus 
 
Kevään opintopäivillä paneudumme mm näihin edellä mainittuihin 
ajankohtaisiin asioihin. Ensimmäisenä päivän keskitymme tietoturvaan 
ja terveydenhuollon kuulumisiin, toinen päivä on Arkistolaitoksen 
tulevien ja osittain jo olevien uudistusten ja kehittämisten käsittelyä. 
 
Ohjelma löytyy yhdistyksen sivuilta. Sivujen palaute-osan kautta voitte 
myös laittaa ennakkoon kysymyksiä luennoille. Kokoamme kysymykset 
ja niihin saatavat vastaukset sivuillemme opintopäivien jälkeen 
nähtäville. 
 
OSALLISTU JA VAIKUTA! 
 
 
Toimeliasta vuoden 2008 alkua 
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